

Dodatek č. 4 SMLOUVY O DÍLO

*uzavřené v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů dne 18.09. 2020 – Stavební úpravy č.p. 16 na byty, Malšovice*

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Objednatel: Obec Malšovice

Sídlo : Malšovice 6, PSČ 405 02

IČ :00261548

Bankovní spojení: KB Děčín

Číslo účtu : 6027431/0100

Zastoupená : starostou obce - panem Jiřím Krpálkem

v dalším textu této smlouvy o dílo uváděna rovněž jako „Objednatel“

a

Zhotovitel:

Serhiy Kutsyn

se sídlem 40003 Ústí nad Labem-Střekov, Na Pile 1151/8

IČO: 87599279

DIČ : CZ7810181951

bankovní spojení: č.ú.: 1016974197/6100 vedený u Equa bank, a.s.,

zástupce ve věcech smluvních: Serhiy Kutsyn

zástupce ve věcech technických: Serhiy Kutsyn

v dalším textu této smlouvy o dílo uváděna rovněž jako „Zhotovitel“,

„Zhotovitel“ společně s „Objednatelem“ dále jen „Smluvní strany“

tento

dodatek ke smlouvě o dílo

I.

Předmět dodatku

Z důvodu změny rozsahu díla se smluvní strany dohodly na změně ceny za dílo dle změnového listu č. 3 a 4, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Předmětem tohoto dodatku je navýšení ceny z důvodů realizace tepelné izolace stropu II. NP- (nebylo v projektu) a dodání dvou kuchyňských linek včetně montáže.

Rozsah změn je oceněn celkem na 246 977,15 Kč bez DPH.

Fakturace bude provedena dle skutečně provedené práce s použitím odsouhlasených jednotkových cen.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek ke smlouvě řádně přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo a dodatku zůstávají tímto dodatkem č. 4 nedotčeny a nadále v platnosti.

Tento dodatek schválilo zastupitelstvo obce na veřejném zasedání dne 18.11. 2020 usnesením č. 20/49/771.

V Malšovicích dne 19.11. 2020



Krpálek J.
.....
za objednatele

V Děčíně dne *Serhiy Kutsyn* 2020
Na Pile 1151/8
400 03 Ústí nad Labem
IČ: 87599279 Tel.: 73 497 50
.....
za zhotovitele

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy č.p. 16 na byty, Malšovice - Změnové listy - ZL03

Objekt:

ZL03 - Kuchyňské linky

KSO:

Místo: Obec Malšovice

CC-CZ:

Datum: 05.10.2020

Zadavatel:

Obec Malšovice

IČ:

00261548

DIČ:

Zhotovitel:

Serhiy Kutsyn

IČ:

87599279

DIČ:

CZ7810181951

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

132 594,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	132 594,60	15,00%	19 889,19

Cena s DPH

v CZK

152 483,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Serhiy Kutsyn
Na Příle 11-1
400 03 Ústí nad Labem
IČ: 87599279 Tel. 777

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy č.p. 16 na byty, Malšovice - Změnové listy - ZL03

Objekt:

ZL03 - Kuchyňské linky

Místo:

Obec Malšovice

Datum:

05.10.2020

Zadavatel:

Obec Malšovice

Projektant:

Zhotovitel:

Serhiy Kutsyn

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

132 594,60

PSV - Práce a dodávky PSV

132 594,60

751 - Vzduchotechnika

-26 745,40

766 - Konstrukce truhlářské

159 340,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy č.p. 16 na byty, Malšovice - Změnové listy - ZL03

Objekt:

ZL03 - Kuchyňské linky

Místo: Obec Malšovice

Datum: 05.10.2020

Zadavatel: Obec Malšovice

Projektant:

Zhotovitel: Serhiy Kutsyn

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

132 594,60

D PSV Práce a dodávky PSV

132 594,60

D 751 Vzduchotechnika

-26 745,40

1	K	728414612R00	D+M digestoře komínové	kus	-2,000	13 372,70	-26 745,40
---	---	--------------	------------------------	-----	--------	-----------	------------

D 766 Konstrukce truhlářské

159 340,00

2	K	766878R01	Dodávka a montáž kuchyňské linky dle odsouhlasení grafického návrhu - dodávka včetně spotřebičů	kpl	2,000	79 670,00	159 340,00
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	------------

VV "kuchyňské linky dle výběru investora"

VV Značka MORA

VV - Varná sklokeramická deska

VV - Vestavěná trouba

VV - Kominový odsávač

VV - Myčka nádobí

VV Značka SIKO

VV - Dřezová baterie

VV Značka BLANCO

VV - Dřez nerez

VV 2

VV Součet

2,000

2,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy č.p. 16 na byty, Malšovice - Změnové listy - ZL04

Objekt:

ZL04 - Stavební práce nad rámec SoD - Půda

KSO:

Místo: Obec Malšovice

CC-CZ:

Datum: 20.10.2020

Zadavatel:

Obec Malšovice

IČ:

00261548

DIČ:

Zhotovitel:

Serhiy Kutsyn

IČ:

87599279

DIČ:

CZ7810181951

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

114 382,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	114 382,55	15,00%	17 157,38

Cena s DPH

v CZK

131 539,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy č.p. 16 na byty, Malšovice - Změnové listy - ZL04

Objekt:

ZL04 - Stavební práce nad rámec SoD - Půda

Místo:

Obec Malšovice

Datum:

20.10.2020

Zadavatel:

Obec Malšovice

Projektant:

Zhotovitel:

Serhiy Kutsyn

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

114 382,55

HSV - Práce a dodávky HSV

31 892,79

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 941,39

997 - Přesun sutě

26 951,40

PSV - Práce a dodávky PSV

82 489,76

713 - Izolace tepelné

22 555,90

762 - Konstrukce tesařské

49 383,90

766 - Konstrukce truhlářské

0,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

10 549,96

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN9 - Ostatní náklady

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy č.p. 16 na byty, Malšovice - Změnové listy - ZL04

Objekt:

ZL04 - Stavební práce nad rámec SoD - Půda

Místo: Obec Malšovice

Datum: 20.10.2020

Zadavatel: Obec Malšovice

Projektant:

Zhotovitel: Serhiy Kutsyn

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							114 382,55
D HSV Práce a dodávky HSV							31 892,79
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							4 941,39
1	K	965083122	Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	7,733	639,00	4 941,39
	VV		Půda				
	VV		(67,15-15,6)*0,15		7,733		
	VV		Součet		7,733		
D 997 Přesun sutě							26 951,40
2	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	9,000	1 150,00	10 350,00
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,000	234,00	2 106,00
4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	27,000	10,20	275,40
	VV		14,855*3 'Přepočtené koeficientem množství		44,565		
5	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	9,000	1 580,00	14 220,00
D PSV Práce a dodávky PSV							82 489,76
D 713 Izolace tepelné							22 555,90
6	K	713121112	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými mezi trámy nebo hranoly rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	67,150	31,10	2 088,37
	VV		Půda				
	VV		7,9*8,5		67,150		
	VV		Součet		67,150		
7	M	63152108	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,033-0,035$ tl 200mm	m2	68,493	293,00	20 068,45
	VV		67,15*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		68,493		
8	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,411	971,00	399,08
D 762 Konstrukce tesařské							49 383,90
9	K	762333911	Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 120 cm2	m	41,000	135,00	5 535,00
	VV		"Otesání trámů od nejvíce poškozených míst"				
	VV		(8,2*10)/2		41,000		
	VV		Součet		41,000		
10	K	762430017	Obložení stěn z cementotřískových desek tl 22 mm na sraz šroubovaných	m2	1,620	619,00	1 002,78
	VV		"obložení komínu cetris deskami"				
	VV		((0,85+0,5)*0,3)*4		1,620		
	VV		Součet		1,620		
11	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olistování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	1,620	40,80	66,10
12	K	762511237	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm broušených na pero a drážku lepených	m2	67,150	392,00	26 322,80
13	K	762522812	Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	134,300	84,90	11 402,07
	VV		Půda				
	VV		(7,9*8,5)*2		134,300		
	VV		Součet		134,300		
14	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	67,150	39,40	2 645,71
15	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	1,628	1 480,00	2 409,44
D 766 Konstrukce truhlářské							0,00
16	K			kus	2,000	0,00	0,00
17	M			kus	2,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K			t	0,010	0,00	0,00
D 783			Dokončovací práce - nátěry				10 549,96
19	K	783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	49,200	42,00	2 066,40
	VV		"Obroušení trámů"				
	VV		((0,2*8,2)*3)*10		49,200		
	VV		Součet		49,200		
20	K	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	49,200	4,43	217,96
	VV		"Obroušení trámů"				
	VV		((0,2*8,2)*3)*10		49,200		
	VV		Součet		49,200		
21	K	783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	49,200	168,00	8 265,60
	VV		"Namoření trámů proti plísním a houbám"				
	VV		"Obroušení trámů"				
	VV		((0,2*8,2)*3)*10		49,200		
	VV		Součet		49,200		
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
D VRN9			Ostatní náklady				0,00
22	K			kpl	1,000	0,00	0,00